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Inauguracja sezonu w najpopularniejszych w regionie
atrakcjach turystycznych

Centrum Nauki Leonardo da Vinci, Skansen w Tokarni, Zamek Królewski w
Chęcinach czy Jaskinia Raj – najpopularniejsze i najbardziej rozpoznawalne nie
tylko w regionie ale i w Polsce podmioty z branży turystycznej w czwartek
zainaugurują sezon i przedstawią swoją ofertę na najbliższe miesiące.

Inauguracja sezonu turystycznego podmiotów działających na terenie Chęcińskiego Klastra
Turystycznego odbędzie się w czwartek, w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej w
Korzecku.

W trakcie inauguracji podmioty zrzeszone w CHKT zaprezentują aktualna ofertę na
nadchodzący sezon, ich przedstawiciele opowiedzą o najważniejszych i najbardziej
atrakcyjnych dla turystów wydarzeniach w najbliższych miesiącach. Zaplanowano również
prezentacje przygotowane specjalnie dla przedstawicieli organizacji turystycznych, biur
podróży i innych podmiotów z branży.

Podmioty działające w klastrze przygotują również specjalne pokazy, które uatrakcyjnią im
pracę. I tak pracownicy RCNT szykują m.in. widowiskowe pokazy naukowe, m.in. z użyciem
ciekłego azotu, pracownicy Muzeum Wsi Kieleckiej pokazy dawnych zabaw i obrzędów, a
zamek w Chęcinach – pokazy dawnego uzbrojenia.

W skład Chęcińskiego Klastra Turystycznego wchodzą podmioty z regionu, które regularnie
zajmują najwyższe pozycje pod względem liczby turystów, którzy je odwiedzają.
Są to:
* Gmina Chęciny (Zamek Królewski, Niemczówka);
* Muzeum Wsi Kieleckiej (skansen w Tokarni);
* Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne (Centrum Nauki Leonardo da Vinci i Dwór
Starostów Chęcińskich z ogrodami);
* Przedsiębiorstwo Turystyczne „Łysogóry” (Jaskinia Raj);
* Muzealna Izba Górnictwa Kruszcowego w Miedziance (kopalnia w Miedziance);
* Europejskie Centrum Edukacji Geologicznej Uniwersytetu Warszawskiego;
* Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach;
* Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego.

Początek inauguracji zaplanowano na godzinę 9.30.
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Program imprezy można znaleźć na stronie: 
https://rcnt.pl/index.php/2023/04/25/inauguracja-sezonu-turystycznego/
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